S1 - Xupgkoe Mblno

Tork >xnaokoe Mbi10 MArkoe

ApPTUKYS 420501
BHelwwHu BUA, pearling agent

Cuctema S1 - XKnagkoe Mblio

Apomar Mblna fresh scent

Obbem 1000 ml
no_of_doses ~1000

KPEMOBbIN

epmeTnyHasg cuctema. OoHOpPa3oBbI JO3SMPOBOYHbBIA KanaH
VICKOHYaET 3apaxkeHre baktepusamn. KapTpumk no mepe
CNoIb30BaHKs CxxmnMaeTcs, obecnecnedns 70%-Hoe
COKpalLLleHe 0Tx040B. [119 NCN0b30BaHNS B AUCHEHCEpax Ois
XKMOKoro mblia Tork.

YHMBepcabHOe NMPpUMEHeHNe: 15 HobbIX
TyanieTHbIX KOMHaT

KayectBo Premium: copepxut
YBNXKHSIOLLIME 1 BOCCTaHaBMBAIOLLE
JIMANOHBIA CI0N KOMMOHEHTHI

Lepmatonormieckmn NnpoTeCTUpOBaHO
OuMLLAET 1 CMSAMYaET KOXXY PYK
besonacHas, Msarkas hopmyna
Ceexxun apomar

pH 5,0

LIBeT: KpemMoBbI

www.tork.kz



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540394085
1

240 mm
92 mm
92 mm
2dm3
1030 g
1076 g

[MNonuatnneHosas
ynakoBka

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540394092
6
6

260 mm
196 mm
290 mm
14.8 dm3
6.2 kg
6.7 kg

KapToH

7322540424157
480
480

1450 mm
800 mm
1200 mm
1.2m3
494.4kg
536 kg

S1 - Xnpgkoe Mblno

BbibpaTb gucneHcep
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CepTtudurkaTbl NPOOYKTOB
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wiww.ecolabel.eu

KoHTaKkTbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. KpxxmkaHoBckoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

dakc: +7 495 967 33 68



S1 - Xnpgkoe Mblno

Technical data

CocraB

pH

Crocob akcniyataumm
Cpok rogHocTH

CobnogeHe HopMaTUBHbIX
MOJIOXKEHUN

CepTudmkaums ISO 2271 (Hapnexallas nponsBoaCcTBEHHAs NPaKTVIKa)
ISO 9001 1 13485 (CucTema ynpaBneHus Ka4eCTBOM)
ISO 14001 (CrcTema SKOMOrN4ECKOro MEHEMKMEHTA)
Jnueraus EU Ecolabel Ne (SE/030/002)

[MacnopT 6e3onacHOCTH
[MpoTokon ucnbiTaHun

Version

health company

%?925 essity Essity is a leading global hygiene and www.tork.kz



