

# Tork жидкое мыло мягкое



Артикул	420501
Внешний вид	pearling agent
Система	S1 - Жидкое мыло
Аромат мыла	fresh scent
Объем	1000 ml
no_of_doses	≈1000
Цвет	кремовый

Герметичная система. Одноразовый дозировочный клапан исключает заражение бактериями. Картридж по мере использования сжимается, обеспеспечивя 70%-ное сокращение отходов. Для использования в диспенсерах для жидкого мыла Tork.

www.tork.kz

Универсальное применение: для любых

туалетных комнат

Качество Premium: содержит

увлажняющие и восстанавливающие

липидный слой компоненты

Дерматологически протестировано

Очищает и смягчает кожу рук

Безопасная, мягкая формула

Свежий аромат

pH 5,0

Цвет: кремовый

Данные об отгрузке				
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет	
Штрих-код	7322540394085	7322540394092	7322540424157	
Штуки	1	6	480	
Потребительские единицы	-	6	480	
Высота	240 mm	260 mm	1450 mm	
Ширина	92 mm	196 mm	800 mm	
Длина	92 mm	290 mm	1200 mm	
Объем	2 dm3	14.8 dm3	1.2 m3	
Вес нетто	1030 g	6.2 kg	494.4 kg	
Вес брутто	1076 g	6.7 kg	536 kg	
Упаковочный материал	Полиэтиленовая упаковка	Картон	-	

## Выбрать диспенсер







560000

000 560000

560008

### Альтернативные продукты



### Сертификаты продуктов



#### Контакты

SCA Hygiene Products

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68

Technical data		
Состав		
pH		
Способ эксплуатации		
Срок годности		
Соблюдение нормативных положений		
Сертификация	ISO 2271 (Надлежащая производственная практика) ISO 9001 и 13485 (Система управления качеством) ISO 14001 (Система экологического менеджмента) Лицензия EU Ecolabel № (SE/030/002)	
Паспорт безопасности		
Протокол испытаний		
Version		